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1. Anagrafica generale

SAMMONTANA S.p.A.
Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli ( FI) - Italia

Ragione sociale societa
Indirizzo societa
Marchio

Famiglia

Sottofamiglia

Codice logistico

EAN 13 (unita di vendita)
ITF 14 (unita logistica)

TMC (termine minimo di
conservazione)

TMC unita di misura
Unita di misura di vendita
Pezzi

Porzioni

BONCHEF

PRODOTTI PRANZO/SNACK
PRODOTTI SALATI

8349

8005840483497
08005840783498

18

Mesi

Confezioni

1
8

2. Descrizione del prodotto

Descrizione

Torta salata con ripieno a base di spinaci, ricotta , formaggio e formaggio Parmigiano Reggiano, di
forma rettangolare.

3. Confezionamento della singola unita

Unita di vendita (si/no)
Descrizione unita di consumo
Materiali

SI

1 erbazzone farcito con spinaci, ricotta, formaggio e formaggio Parmigiano Reggiano (8 prozioni).
Astuccio: Cartoncino steso stampato e incollato

4. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Unita di vendita (si/no)
Descrizione unita di vendita
imballo

NO

Definizione N°pezzi | Peso dichiar. (g) | Pesolordo (g)| Tara(g) | Lunghezza | Larghezza Altezza Volume (ml)
(mm) (mm) (mm)
Carat. dimens.singola unita: valori 1 1000 1132 96 317 275 30 2,62

Cassa americana avana in cartone ondulato, etichettata con etichetta adesiva prestampata, sigillata
con nastro adesivo. All'interno 10 astucci contenenti 1 erbazzone ciascuno.

Materiali Cartone ondulato
Definizione Peso dichiarato Peso lordo | Peso tara | Lunghezza | Larghezza Altezza Volume
N°pezzi/ (Kg) (Kg) (kg) (mm) (mm) (mm) (dm3)
wyv.
Carat. dimens. imballo : valori 10 10,000 11,326 366 340 294 333 33,29

5. Pallettizzazione
Descrizione

Tipo bancale

Tipo di avvolgimento bancale

Il pallet ¢ tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio
identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto, lotto ¢ il TMC su ciascun lato lungo.
Epal 80 x 120 cm

Avvolto con film estensibile
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6. Tabella Pallettizzazione

Definizione | Altezza cm incluso plt N° casse/fard. Ne strati N° casse/fard. per N° u.v. per pallet | N°u.v. per strato
strato
Pallet 40 5 8 400 80
7. Schema Pallettizzazione
Codice | Tipo pallet Dimensioni cm | Casse/fardelli per | Casse/fardelli per Strati Unita per Unita per Unita per
pallet (LxLxH) pallet strato pallet strato cassa/fardello
A081 * ALTO 400 80x120x190 max 40 8 5 400 80 10
S083 STRATO 80 8 8 1 80 80 10

8. Condizioni di trasporto e stoccaggio

T(°C)<-18

I1 trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non
deve essere superiore a -18°C.

Condizioni di stoccaggio

Condizioni di trasporto

9. Etichettatura sulla u.v.

TORTA SALATA CON RIPIENO A BASE DI SPINACI, RICOTTA E FORMAGGIO, CRUDA
CONGELATA

Ingredienti: ripieno 60% [spinaci 33%, bietole, pangrattato (farina di frumento, lievito di birra,
sale), cipolla, ricotta 4,5% (siero latte, latte, panna, sale, correttore acidita: E330), lardo (grasso
suino, sale), formaggio 3,5% (contiene lisozima da uovo), formaggio Parmigiano Reggiano 3,5%,
sale, prezzemolo, aglio], pasta 40% (farina di frumento, acqua, strutto, farina di mais, sale, farina
frumento maltata).

Denominazione legale o di
vendita

Diciture ingredienti

Presenza di allergeni in tracce
Indicazione del TMC

Puo contenere tracce di pesce, crostacei, sedano, frutta a guscio e senape.
Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aa
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10. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture G1/R0714

Sede dello stabilimento Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola, 56 - Empoli (FI) - Italia
Ulteriori indicazioni sul INFORMAZIONI RIPORTATE SU ASTUCCIO:
packaging -Logo Bonchef

-Codice Prodotto

-Nome prodotto

-Denominazione legale di vendita

-Elenco ingredienti

-Istruzioni D'uso

-Modalita di conservazione

-"PRIMA DELLA SOMMINISTRAZIONE SEGUIRE RIGOROSAMENTE LE ISTRUZIONI
D'USO INDICATE"

-"PRODOTTO DESTINATO AD USO PROFESSIONALE"
-"UNITA' DI VENDITA NON FRAZIONABILE"

-"Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi lato scatola"
-Lotto

-Ragione sociale Sammontana

-Indice revisione diciture

-Cod EAN 13

-Peso

Ulteriori indicazioni sulla INFORMAZIONI SU ETICHETTA CASSA:
cassa/fardello -Logo Bonchef
-Codice Prodotto
-Nome prodotto
-Denominazione legale di vendita
-"Ingredienti: Vedi confezioni interne"
-Istruzioni D'uso
-Modalita di conservazione
-"PRIMA DELLA SOMMINISTRAZIONE SEGUIRE RIGOROSAMENTE LE ISTRUZIONI
D'USO INDICATE"
-"PRODOTTO DESTINATO AD USO PROFESSIONALE"
-"Da consumarsi preferibilmente entro il:"
-Lotto
-Ragione sociale Sammontana
-Indice revisione diciture
-Cod EAN 14
-Peso singolo pezzo - Peso totale - N° pezzi

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico U.M. Obiettivo

Peso dichiarato g 1000
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12. Modalita di conservazione e preparazione

Modalita di conservazione Conservare a temperatura non superiore a -18°C. Dopo lo scongelamento non ricongelare,

conservare a 0°/+4°C e consumare entro 24 ore.

Disporre il prodotto su una teglia e introdurre in forno preriscaldato a 200-220°C per 25-30 minuti.
Non utilizzare forno a microonde.

Riattivazione / consigli per
lutilizzo

13. Modalita apposizione lotto / TMC

Etichetta Modalita di indicazione Esempio Posizione
Lotto L+codice numerico a 4 cifre: ultima cifra L3024 (24 gennaio del stampata sull’astuccio-etichetta collo- etichetta
dell'anno, seguita dal numero progressivo del 2013) logistica sscc-foglio A4 be
giorno, secondo il calendario giuliano
T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro il: Da consumarsi stampata sull’astuccio-etichetta collo- etichetta
gg/mm/aa preferibilmente entro il: logistica sscc-foglio A4 be
24/07/14
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